平成 26 年 10 月 31 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

福岡市博多区住吉 1丁目 2番 25 号

福岡リート投資法人

代表者名 執行役員 松雪 恵津男

（コード番号：8968）

資産運用会社名

福岡市博多区住吉 1丁目 2番 25 号

株式会社福岡リアルティ

代表者名 代表取締役社長 松雪 恵津男

問い合わせ先 財務部長   綾部 博之

TEL．092-272-3900

保有物件におけるボヤ(小火)の発生に関するお知らせ

 平成 26 年 10 月 31 日 12 時 45 分頃、本投資法人が所有する「パークプレイス大分」のテナント専有部

において、床下ダクトの発熱による床材の発火が原因と思われる小火が発生しました。本日 18 時現在の

確認状況を下記の通りお知らせいたします。

記

１． 人的被害：ございません。

２． 保有物件に関する被害：当該テナント専有部内のテナント資産の一部（焦げ等）

３． テナントに関する影響：現在全店通常営業を行っております（当該テナント店舗を除く）。

４． 平成 27 年 2月期の運用状況の見通し：修正はありません。今後運用状況に影響を及ぼす損害等が

判明した場合には、改めてお知らせいたします。

以上

＊本資料の配布先

兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会、福岡経済記者クラブ、福岡証券金融記者クラブ

＊本投資法人のホームページアドレス  http://www.fukuoka-reit.jp